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1.Gün – 18 Ağustos  İSTANBUL – BILBAO  
Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Terminali Sıradışı Kıtalar kontuarı önünde buluşma. Bilet, bagaj ve check in işlemleri 
ardından THY tarifeli uçuşu ile 08:45’de Bilbao’ya uçuş. Yerel saat ile 12:00’de Bilbao’ya varışımızı takiben özel aracımızla 
Bilbao’daki 4*’lı otelimize geçiyoruz. Serbest zaman ve geceleme otelimizde.  
 

2.Gün – 19 Ağustos  BILBAO - SANTANDER  
Bilbao  La Concordia istayonunda  saat 12.00 de buluşma. Öğle yemeği için  13:45 ‘e kadar  serbest zamandan  sonra 
trenimize geçiyoruz. Bizi bekleyen otobüsümüz  ile  seyahatimizin en güzel bölümlerinden olan Laredo ‘ya hareket 
ediyoruz. Laerdo gezimizden sonra yapacağımız tekne gezintisi ile Santona geçiyor ve ançues ve palamut konserve 
fabrikalarını geziyoruz. Gezimizin ardıdan trene dönerek Gama  üzerinden geçerek bugünki yolculuğumuzu  Cantabria 
‘nın başkenti Santander ‘de sonlandırıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama Santander ‘de . 
 

3.Gün - 20 Ağustos SANTANDER - LLANES 
Trende sabah kahvaltısından sonra ,Cabezon de Sal’e  doğru hareket ediyoruz. Bizi burada bekleyen otobüsümüz ile 
Altamira Müzesi , Neocave Mağarası gezilecek ve  Santillana del Mar ‘da yürüyüş turu yapacağız.  Öğle yemeğinden sonra 
otobüsümüz  bizi Comillas’a götürecek. Comillas eski şehri ve değişik mimaris ile bizi büyüleyecek. Trenimiz bizi Unquera 
‘da bekleyecek ve Asturias’ın en güzel balıkçı kasabalarından Llnanes ‘e ulaştıracaktır. Tur öncesinde akşam yemeği . 
Konaklama Llanes ‘te.  
 

4.Gün – 21 Ağustos LLANES - NAVA 
Trendeki kahvatımızdan sonra , El Expresso dela Robla Arriondas’a varacak.Avrupa’nın en güzel doğal parklarından olan 
Picos de Europa National Park,Enol Gölü ve efsaneleri ile ünlü Cavadonga gezilecektir.  Cangas de Onıs ‘ten ayrılmadan 
önce öğle yemeği için serbest zaman . Öğle yemeğinden sonra trenimşize dönüyoruz ve treniz bizi Nava ‘ya ulaştırıyor. 
Nava ‘da Cider Museum geziyor ve Asturias bölgesine has pinchos,tapas, elma şarabı gibi yemeklerin sunulduğu bir 
restauranta akşam yemeği alıyoruz. Konaklama Nava ‘da . 
 

5.Gün – 22 Ağustos NAVA-OVIEDO-BILBAO 
Trenimizdeki son gün kahvaltımızdan sonra Cantabria ‘nın önemli şehirlerinden Gijon ‘a gidiyoruz. Gijon ‘a varışımızı 
takiben  Gijon şehrinde şehir turu yapıyoruz. Trenimize dönmeden önce serbest zaman . Trenimize döndükten sonra 
Oviedo ‘ya doğru hareket ediyoruz. Gezimiz Oviedo Ancho Metrico  Refne istasyonunda sona eriyor. Trenden check out 
yaptıktan sonra özel aracımızla yaklaşık 3 saatlik bir ulaşım sonucu Bilbao’ya varıyoruz. Otelimize yerleşme, serbest zaman 
ve geceleme otelimizde.  
 

6.Gün – 23 Ağustos BILBAO – ISTANBUL 
Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından serbest zaman. Check out işlemlerinin ardından saat 13:30’da özel 
aracımızla otelden havaalanına gitmek üzere yola çıkıyoruz.  Türk Hava Yollarının tarifeli uçuşu ile 17:00’de’de İstanbul’ 
a hareket ediyoruz ve yerel saat ile 21:50’de İstanbul’a varıyoruz. HOŞGELDİNİZ! 
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Uçuş Detayları 
18 Ağustos Cuma  İstanbul – Bilbao  THY 08:45 (hareket)  12:00 (varış) 
23 Ağustos Çarşamba Bilbao – İstanbul  THY 17:00 (hareket)  21:50 (varış) 
 

Gezi haritası 
 

 
 
 

El Expreso de La Robla Treni Treni Hakkında Bilgiler 
Gezi boyunca eviniz konumunda olacak olan Andalus treninde rahatınız için her şey düşünülmüş…Her gün ayrı bir 
manzara ile karşılaşacağınız trende rahatınız için trende gecelemeler bir istasyonda park halinde olmaktadır. Birçok 
dostlukların kurulduğu ortak alanlarda gerek rahatlık, gerekse şıklık ön planda tutulmuştur. Akşam yemeklerinden 
sonra her akşam canlı bir performans eşliğinde eğlence ya da parti düzenlenmektedir.  Sessizliği ve dinlenmeyi tercih 
eden misafirlerimiz için bu bölüm suitlerden uzak olarak düşünülmüştür. Geceyi ister diğer salonlarda keyifli bir içki 
eşliğinde isterseniz de park halinde olduğu için bulunduğunuz şehirde gezerek geçirebilirsiniz.  
 

Gündüz özellikle turlar için rahat kıyafetleri, akşamları ise daha şık olmayı tercih edebilirsiniz. Ancak şunu 
belirtmeliyiz ki Andalus trenlerinde herhangi bir kıyafet zorunluluğu yoktur.  
 

Trenlerde acil sağlık kitleri bulunmakta olup mürettebat bunu kullanma konusunda eğitimlidir. Yolculuk esnasında 
uğranacak tüm merkezlerde ihtiyaç olduğu takdirde sağlık birimleri ile irtibat sağlanabilmektedir.  
 

İspanya’da tüm kapalı mekanlarda olduğu gibi trende de sigara içilmesi yasaktır.  
 

Engelli rehber köpekleri hariç evcil hayvan kabul edilmemektedir.   
 

Trende 230 V’luk ikili priz sistemi kullanılmaktadır.  
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Ücretler 

İki kişilik odada kişi başı : 2000 € 
Tek kişilik oda   : 2850 € 

 
Dahil olan hizmetler 

 Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul – Bilbao – İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak bileti 

 3 Gece 4 Gün El Expreso de La Robla Treninde sabah kahvaltısı, öğle yemeği ve akşam yemeği ve yemekler sırasındaki 
şarap servisi, Standart Suit’te konaklama  

 Tren yolculuğu esnasında düzenlenecek tüm geziler 

 Bilbao’da 2 gece 4 Yıdızlı merkezi otelde oda + kahvaltı konaklama 

 Oviedo -Bilbao – Leon özel araç ile transfer. 

 Tren seyahati boyunca turlar(İngilizce, Fransızca ,İspanyolca veya Almanca rehberlik ile.) 

 Seyahat kaza ve iptal sigortası 

 

Dahil olmayan hizmetler 

 Vize ( Yeşil pasaport sahipleri muaftır) 

 Kişisel harcamalar 

 Trende belirtilenlerin dışında alınacak ekstra içecekler 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  MİSAFİRLERİMİZİN EN AZ 6 AY GEÇERLİ PASAPORT’A SAHİP OLMALARI GEREKMEKTEDİR. 
 

 BELİRTİLEN UÇUŞ DETAYLARI TÜRK HAVA YOLLARI’NIN GÜNCEL TARİFELİ SEFERİNİN UÇUŞ SAATLERİ OLUP, 
HAVAYOLU ŞİRKETİNİN UÇUŞ SAATLERİNİ DEĞİŞTİRMESİ DURUMUNDA AYNEN YANSITILACAKTIR. 
 

 YUKARIDA BELİRTİLEN FİYATLAR GÜNCEL OLARAK MÜSAİT OTEL, UÇAK, TREN VB.SERVİSLER BAZ ALINARAK 
HAZIRLANMIŞ OLUP, MİSAFİRİN TERCİH EDEBİLECEĞİ TARİHE GÖRE FİYATLAR DEĞİŞİKLİK GÖSTEREBİLİR. 


